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FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. 031 de 2014
OBJETO RECIBIR PROPUESTAS PARA ADELANTAR LA CONSTRUCCION ¥ AMPLIACION DE LA SEDE DE LA UNAD EN PITAUITO, DE CONFORMIDAD CON SUS ANEXOS ¥ LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA
PROPONENTE | CAMPO ARQUITECTONICO SAS ]
NIT ] 900.165.438-5 | FECHA EVALUACION 10/12/2014
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL [$ 2.428.193.166,34 | IVA INCLUIDO EI
| CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EX|GIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL NIT N.A. NO N.A. #N/A
COPIA DEL RUT 2012 5| 5| CUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2013 SI Si CUMPLE
BALANCE GENERAL 2013 S| sl CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2013 5| s CUMPLE
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2013 Sl Sl CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2013 Sl Sl CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2013 S| S| CUMPLE
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2013 Sl SI CUMPLE
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2013 S| sl CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR N.A. Sl Sl CUMPLE
CVAD. CONTADOR 3 MESES B si CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL N.A. Sl Sl CUMPLE
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES s S| CUMPLE
CAPACIDAD ECONOMICA N.A NO N.A. #N/A
|
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA [EXIGIDA | CUMPLE |

OBSERVACION |PRESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON L.OS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION




CONTINUACION EVALUACION......ocvvivvrnrrann

INVITACION PUBLICA No. 031 de 2014

OBJETO RECIBIR PROPUESTAS PARA ADELANTAR LA CONSTRUCCION ¥ AMPLIACION DE LA SEDE DE LA UNAD EN PITALITO, DE CONFORMIDAD CON 5US ANEXOS Y LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA
PROPONENTE | CAMPO ARQUITECTGNICO SAS ]
o 900.165.438-5 | FECHA EVALUACION
I EVALUACION FINANCIERA I

LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE

CONCEPTO VR. REPORTADO ULTIMO Afjo
ACTIVOS CORRIENTES $ 7401873.851
ACTIVOS NO CORRIENTES $ 346,606.374
TOTAL ACTIVOS s 1.087 480.225
PASIVOS CORRIENTES s 245,867,147
RESERVAS
PASIVOS NO CORRIENTES S 3
TOTAL PASIVOS $ 245867.147
CAPITAL DE TRABAIO MAYOR AL I__—_I DEL VILOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL I |

Exigido
INDICADOR FORMULA CALCULADO VALORACION
Criterio valor
INDICE DE LIQUIDEZ Activo Carriente/Pasivo Corriente | MAYOR 3,0 3,0133 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Pasiva Total / Adtive Total MENOR 30% 22,609% CUMPLE
TARYOR & 8O0

CAPITAL DE TRABAJO Activo Corriente - Pasio Cotriente | SMMLY 1013 $ 471.600.000 495.006.704,00 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS [ CUMPLE ]
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA | CUMPLE |

OBSERVACION PRESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA JOR RIQUE ALDANA MOLANO
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